54.

lMar. 26, t238. Lorugeaille grants a lease of its tit/tes zn

Littlecote to the rector of Stea*ley. Liber Niger,"fol. S5.l

Nouerint uniuersi presentes litteras inspecturi quod [cum]
controuersia esset mota inter Hubertum de Conflencia, rec-

r Alexander the Meder and Ralf Burewold were prominent inhabitants
of Oxford about I r8o-tzoo.

zWith one seal, grey wax varnished brown, about z{ in. x rg in., the
figure of an abbot, a staffin his right hand, a book in his left, vested in a
chasuble, SIGILLvM HvGoNIs DEI GRAcIA ABBATIS oSENEIE.

4
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torem ecclesie de Stivel ex una parte & Willelmum Ginneux
procuratorem prioris & conventus de Longavilla ex altera
coram decano de Arcubus iudice ex delegacione venerabilis
patris domini Octonis dei gracia sancti Nicolai in Carcere
Tullianor diaconi2 cardinalis apostolice sedis legati, super
quibusdam decimis quas predictus rector dicebat ad predictam
ecclesiam suam pertinere, et petebat a pr.edictis priore & con-
ventu ea racione quod terre ille ex quibus predicte decime
percipiuntur sunt in parochia dicte ecclesie sue, scilicet in
campo de Lintecota, tandem ad talem decreuerunt 3 com-
positionem, videlicet quod predictus procurator dictorum
prioris & conventus concessit dicto Huberto dictas decimas,
tenendas & habendas in vita sua, reddendo pro ipsis decimis
annuatim in festo sancti Micaelis priori & conventui me-
moratis rts. vld. apud Newenton. Acta apud London' vII kal.
Aprilis anno Incarnacionis domini MCCxxxvIrI. In cuius
rei testimonium utraque pars alterius scripto sigillum suum
opposuit. Hiis testibus :-

55.

[rr85-tt9o. A settletnent about the titltes of Moulsoe. Liber
Niger,fol.66.)

t B. ] dei gracia Cantuariensis archiepiscopus totius Anglie
primas omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum
peruenerit, illam que est in domino salutem. Ad uniuersitatis
vestre noticiam volumus peruenire quod cum inter dilectos filios
nostros Willelmum monachum procuratorem monachorum de
Longville & Rogerum filium Willelmi canonicum Lincolniensem
super decimis de dominio de Molesho prouenientibus sub
presencia nostra causa verteretur, tandem sub hac compositionis
forma lis coram nobis determinata est videlicet quod, predictis
decimis a memorato Rogero in manu nostra resignatis & pre-
dicto monacho a nobis restitutis, idem monachus easdem
decimas prefato Rogero tenendas concessit sub una pensione
annua vs. monachis de Longviile fideliter singulis annis
persoluenda; ita ut eedem decime post decessurn- Rogeri in
liberam predictorum monachorum reddaut dispositionem.
Hec communi scripto duximus committenda, ne controversia

I Tullianum, MS. 2 diaconum, MS.
t Probably deuenentnl in the original.
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hoc pacis beneficio coram nobis semel terminata malignantium
versutia in recidiuam futuris temporibus questionem deducatur.

56.

[r I85-r r9o. A settleutent abou.t the tithes of Moulsoe. Liber
Niger,fol.66.)

Omnibus Christi fidelibus ad quos presentes littere per-
uenerint Rogerus filius Willelmi, canonicus Lincolniensis
ecclesie salutem. Ad communem omnium noticiam volo
pervenire quod cum inter me & Willelmum monachum pro-
curatorem ecclesie de Longavilla super decimis de dominio
de Moleshou provenientibus questio verteretur, tandem sub
presentia venerabilis patris nostri B. Cantuariensis archiepiscopi
lis hac compositionis forma 6nem accepit quod idem Willelmus
decimas predictas omnibus diebus vite sue tenendas sub annua
vs. pensione monachis de Longavilla ad Penthecosten soluenda
michi concessit; ita ut post decessum meum monachi de
I-ongavilla de decimis pro libitu suo ordinent & disponant.
Hiis testibus.

57'

{Before rrez' 
'-"i::;i, ;{;:: ff;\ricon 

o1f Backinglt'aru'

Omnibus Christi fidelibus per archidiaconatum de tsuking-
ham constitutis Robertus de Burneham, archidiaconus de-

Bukingham salutem. Quodr in nostra presencia racionabiliter
actum est, nos ratum habere & auctoritate nostra munire nostri
postulat officii sollicitudo. Quapropter uniuersitati vestre
dignum duximus innotescere quod Rogerus filius Willelmi,
persona de Molesho, omnes decimas dominii de Moleshou, quas
de monachis de Longville sub annua pensione quinque soli-
dorum ex eorundem monachorum concessione in pace posse-
derat, prefatis monachis coram nobis cum omni decimarum
integritate dimisit, & iuri quod in eisdem decimis habebat
solenniter & spontanee renunciavit. Et ne alicuius malignitate
de cetero valeat revocari, scripti nostri firmitate & sigilli nostri
appositione quod in presencia nostra factum est roborare
curavimus.

I quoniam MS. Robert de Burnham had ceased to be archdeacon
in trgz, according to Le Neve.

52 NEWINGTON LONGEVILLE CHARTERS

58.

lBefore r-tgz. Roger, son of Williaru, sarrenders the titkes of
tlae demesne oif Moulsoe, Liber Niger, fol. 66.1

Uniuersis sancte matris ecclesie filiis Rogerus filius Willelmi,
Lincolniensis ecclesie canonicus, salutern in" domino. Nouerii
uniuersitas vestra quod ego decimas totius dominii de Mole-
shou ex donatione monachorum de Longavilla aliquo tempore
in pace possedi sed postmodum spontanea voluniate preiatis
monachis easdem decimas cum integro iure suo resignavi &
coram venerabili archiepiscopo Cantuariensi iuri meo quod in
eisdem habebam penitus in perpetuum renunciavi. Quod ne
posteris in dubium veniat & ne presumam impudenter repetere
quod solenniter elegi dimittere, scripti mei auctoritate &ligilli
mei impressione roborare curavi.